R. Levita Lauréntius bonum opus operátus est: qui per signum crucis cæcos illuminávit, & Et thesauros Ecclesiæ dedit paupéribus. *y.* Dispersit, dedit paupéribus: iustitia ejus manet in sæculum sæculi. Et thesauros. *Benedictio.* Unigénitus Dei Filius.

Lectio ij.

Laudábit usque ad mortem ánima mea Dóminum, & vita mea appropinquans erat in inférno deorsum. Circumdederunt me undique, & non erat qui adiuváret. Respiciens eram ad adiutórium hóminum, & non erat. Memorátus sum misericórdiæ tuæ Dómine, & operatiónis tuæ, quæ à sæculo sunt: quóniam eruis sustinéntes te Dómine, & liberas eos de má nibus géntium. Exaltásti super terram habitatiónem meam, & pro morte defluente deprecátus sum.

R. Puer meus noli timére, quia ego tecum sum, dicit Dóminus: * Si transieris per ignem, flamma non nocébit tibi, & odor ignis non erit in te. *y.* Liberábo te de manu pessimórum, & eruam te de manu fortium. Si transieris. *Benedictio.* Spiritus sancti grátia.

Lectio iij.

Invocávi Dóminum patrem Dómini mei, ut non derelinquat me in die tribulatiónis meæ, & in tempore superbórum sine adiutóre. Laudábo nomen tuum assidue, & collaudábo illud in confessione, & exaudita est oratió mea. Et liberásti me de perditione me, & eripuísti me de tempore iniquo. Propterea confitebor, & laudem dicam tibi, & benedicam nómini Dómini.

R. Strinxérunt córporis membra posita super craticulam: ministrantibus prunas insultat Levita Christi: * Beate Laurénti Martyr Christi, intercede pro nobis. *y.* Mea nox obscurum non habet, sed ómnia in luce claréscunt. Beate Laurénti. Glória Patri. Beate Laurénti.

In secundo Nocturno, Actiõna. Beatus Lauréntius orábat, dicens: Domine Jesu Christe, Deus de Deo, miserere mihi servo tuo.

Pla-

Psalmus 4.

Cum invocárem exaudivit me Deus iustitiæ meæ: * in tribulatione dilatásti mihi.

Miserere mei, * & exáudi oratió-nem meam.

Filiihóminum úsquequò gravi corde? * ut qui diligitis vanitatem, & quæritis mendácium?

Et scitote quóniam mirificávit Dóminus sanctum suum: * Dóminus exaudivit me cum clamávero ad eum.

Irascimini, & nolite peccáre: * quæ dicitis in córdibus vestris, in cubilibus vestris compungimini.

Sacrificáte sacrificium iustitiæ, & speráte in Dómino: * multi dicunt: Quis osténdit nobis bona?

Signátum est super nos lumen vultus tui Dómine: * dedisti læticiam in corde meo.

A fructu fruménti, vini, & ólei sui * multiplicáti sunt.

In pace in idipsum * dórmiam, & requiescam.

Quóniam tu Dómine singulariter in spe * constituísti me.

Ana. Beatus Lauréntius orábat, dicens: Dómine Jesu Christe, Deus de Deo, miserere mihi servo tuo.